

GreenHavtorn ApS
Turkuvej 3, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 43 15 58 65

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2026.

Sara Skovly Green Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

GreenHavtorn ApS
Turkuvej 3
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 43 15 58 65
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sara Skovly Green Pedersen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i datterselskaber samt investering i øvrige værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8.173 kr. mod -7.426 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.285 kr. mod 688.233 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-8.173	-7.426
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	700.000
Andre finansielle indtægter	160	327
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.272</u>	<u>-4.668</u>
Resultat før skat	-12.285	688.233
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-12.285</u>	<u>688.233</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	0	553.233
Disponeret fra overført resultat	<u>-171.085</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-12.285</u>	<u>688.233</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.331.500	2.331.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.331.500	2.331.500
Anlægsaktiver i alt	2.331.500	2.331.500
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1	0
Tilgodehavender i alt	1	0
Likvide beholdninger	213.091	257.566
Omsætningsaktiver i alt	213.092	257.566
Aktiver i alt	2.544.592	2.589.066
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.662.483	1.833.568
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Egenkapital i alt	1.861.283	2.008.568
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	678.309	575.498
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	683.309	580.498
Gældsforpligtelser i alt	683.309	580.498
Passiver i alt	2.544.592	2.589.066

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	1.833.568	135.000	2.008.568
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-171.085	158.800	-12.285
	40.000	1.662.483	158.800	1.861.283

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.272</u>	<u>4.668</u>
	<u>4.272</u>	<u>4.668</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2025	<u>2.331.500</u>	<u>2.331.500</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>2.331.500</u>	<u>2.331.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>2.331.500</u>	<u>2.331.500</u>